Julgamento
27/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
27/11/2024

JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRACOES
JARI / Conselheiro Lafaiete/MG

BOLETIM INFORMATIVO

Nos termos e conformidade dos dispositivos regulamentares vigentes, faz-se publico, para conhecimento

dos interessados, que a 12 Junta Administrativa de Recursos de Infra¢cdes (JARI) Conselheiro Lafaiete/MG,

guando da sessao realizada no dia 27/11/2024, julgou os recursos abaixo especificados, com as decisodes:

N° Recurso

4365020240900811
4365020240001645
4365020240900812
4365020240001664
4365020240001654
4365020240001644
4365020240900810
4365020240001646
4365020240001647
4365020240001653

Ne AIT

AG08924781
AG08925851
AG08925779
AG07490678
AG08927622
AG08925640
AG08922199
AG08925510
AG08925511
AG08926401

12 JARI

Sessdo Ordinaria N° 01-013/2024

Placa
EXB7792
OMF4388
HJL5A62
QQF1F49
HBM4268
GTN7G11
HIH5F05
GZK7A65
GZK7A65
OLW5873

Resultado
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido

Recorrente

ANA CRISTINA BASTOS FERREIRA DO NASCIMENTO
EDWANIA M FERREIRA DOS SANTOS
JOSE HENRIQUES DE PAULA
VALDIR DA SILVA LEITE

CLAUDINEI ANGELO ANTONIO

JOAO GABRIEL VELOSO VALENTIM
JOSE FERNANDO VIEIRA PEREIRA
MARKONE CESAR VINICIUS RIBEIRO
MARKONE CESAR VINICIUS RIBEIRO
RICARDO BAETA DE OLIVEIRA



