JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES JARI / Conselheiro Lafaiete/MG

BOLETIM INFORMATIVO

Nos termos e conformidade dos dispositivos regulamentares vigentes, faz-se público, para conhecimento dos interessados, que a 1ª Junta Administrativa de Recursos de Infrações (JARI) Conselheiro Lafaiete/MG, quando da sessão realizada no dia 27/11/2024, julgou os recursos abaixo especificados, com as decisões:

1ª JARI Sessão Ordinária № 01-013/2024

Julgamento	Nº Recurso	Nº AIT	Placa	Resultado	Recorrente
27/11/2024	4365020240900811	AG08924781	EXB7792	Deferido	ANA CRISTINA BASTOS FERREIRA DO NASCIMENTO
27/11/2024	4365020240001645	AG08925851	OMF4388	Deferido	EDWANIA M FERREIRA DOS SANTOS
27/11/2024	4365020240900812	AG08925779	HJL5A62	Deferido	JOSE HENRIQUES DE PAULA
27/11/2024	4365020240001664	AG07490678	QQF1F49	Deferido	VALDIR DA SILVA LEITE
27/11/2024	4365020240001654	AG08927622	HBM4268	Indeferido	CLAUDINEI ANGELO ANTONIO
27/11/2024	4365020240001644	AG08925640	GTN7G11	Indeferido	JOAO GABRIEL VELOSO VALENTIM
27/11/2024	4365020240900810	AG08922199	HIH5F05	Indeferido	JOSE FERNANDO VIEIRA PEREIRA
27/11/2024	4365020240001646	AG08925510	GZK7A65	Indeferido	MARKONE CESAR VINICIUS RIBEIRO
27/11/2024	4365020240001647	AG08925511	GZK7A65	Indeferido	MARKONE CESAR VINICIUS RIBEIRO
27/11/2024	4365020240001653	AG08926401	OLW5873	Indeferido	RICARDO BAETA DE OLIVEIRA